
 

 

UCHWAŁA NR XXII/176/17 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) i art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 

1089, 1475, 1529 i 1537) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 400 458 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 400 458 zł, oraz dokonuje w tym planie przesunięć 

między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem: 46 815 346 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 45 589 943 zł, 

- majątkowe w wysokości: 1 225 403 zł. 

2) wydatki ogółem: 47 780 152 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 41 301 001 zł, 

- majątkowe w wysokości: 6 479 151 zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: dochody - 729 920 zł; wydatki - 729 920 zł.  

§ 5. W uchwale Nr XVII/123/16 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 405, 

2016, 2805 i 1152) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4210



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4210



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/176/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2017 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 
0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

bieżące razem: 68 987,00 0,00 14 000,00 82 987,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 090,00 0,00 0,00 5 090,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 24 588 184,00 0,00 149 337,00 24 737 521,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
390 473,00 0,00 149 337,00 539 810,00 

 75864  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 390 473,00 0,00 149 337,00 539 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
390 473,00 0,00 149 337,00 539 810,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
365 473,00 0,00 149 337,00 514 810,00 

801   Oświata i wychowanie 1 305 920,00 0,00 17 505,00 1 323 425,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
66 920,00 0,00 17 505,00 84 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4210



 80195  Pozostała działalność 67 420,00 0,00 17 505,00 84 925,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
66 920,00 0,00 17 505,00 84 425,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5  

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
42 073,00 0,00 17 505,00 59 578,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 689 683,00 0,00 5 678,00 695 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
287 563,00 0,00 0,00 287 563,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 330,00 0,00 3 557,00 8 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 330,00 0,00 3 557,00 8 887,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 22 000,00 0,00 2 121,00 24 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 0,00 2 121,00 24 121,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 635,00 0,00 80 000,00 96 635,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 12 535,00 0,00 80 000,00 92 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

855   Rodzina 2 166 490,00 0,00 70 000,00 2 236 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 994 860,00 0,00 70 000,00 2 064 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 991 860,00 0,00 70 000,00 2 061 860,00 

bieżące razem: 38 916 109,00 0,00 322 520,00 39 238 629,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 584 356,00 0,00 166 842,00 1 751 198,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 601 930,00 0,00 5 573,00 607 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 601 930,00 0,00 5 573,00 607 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
601 930,00 0,00 5 573,00 607 503,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 600,00 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4210



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 600,00 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 600,00 600,00 

majątkowe razem: 1 219 230,00 0,00 6 173,00 1 225 403,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 183 700,00 0,00 39 510,00 223 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 700,00 0,00 39 510,00 223 210,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
183 700,00 0,00 39 510,00 223 210,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 511 600,00 0,00 17 190,00 3 528 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 511 600,00 0,00 17 190,00 3 528 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
3 511 600,00 0,00 17 190,00 3 528 790,00 

801   Oświata i wychowanie 68 628,00 0,00 6 065,00 74 693,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 16 374,00 0,00 5 350,00 21 724,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
16 374,00 0,00 5 350,00 21 724,00 

 80110  Gimnazja 40 074,00 0,00 425,00 40 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4210



  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
40 074,00 0,00 425,00 40 499,00 

 80111  Gimnazja specjalne 12 180,00 0,00 290,00 12 470,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
12 180,00 0,00 290,00 12 470,00 

bieżące razem: 6 205 472,00 -5 000,00 62 765,00 6 263 237,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 46 414 888,00 -5 000,00 405 458,00 46 815 346,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 584 356,00 0,00 166 842,00 1 751 198,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4210



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/176/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78027 78027 78027 2590 75437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 95527 95527 95527 2590 92937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 


jednostek


budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5090 5090 540 500 40 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5090 5090 540 500 40 0 4550 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki 


jednostek


budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7899482 2703052 2703052 0 2703052 0 0 0 0 0 5196430 5196430 0 0 

zmniejszenie -91690 -71690 -71690 0 -71690 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7827792 2651362 2631362 0 2631362 20000 0 0 0 0 5176430 5176430 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 7899482 2703052 2703052 0 2703052 0 0 0 0 0 5196430 5196430 0 0 

zmniejszenie -91690 -71690 -71690 0 -71690 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7827792 2651362 2631362 0 2631362 20000 0 0 0 0 5176430 5176430 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4210



  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1776552 1776552 1776552 0 1776552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -71690 -71690 -71690 0 -71690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1704862 1704862 1704862 0 1704862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 1240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1240000 1240000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1220000 1220000 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 226024 221024 221024 0 221024 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -200000 -200000 -200000 0 -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26024 21024 21024 0 21024 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 221024 221024 221024 0 221024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200000 -200000 -200000 0 -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21024 21024 21024 0 21024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 214837 214837 214837 0 214837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200000 -200000 -200000 0 -200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14837 14837 14837 0 14837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4600974 4585474 4307341 3185142 1122199 0 278133 0 0 0 15500 15500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4610974 4595474 4317341 3185142 1132199 0 278133 0 0 0 15500 15500 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 30000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 852473 852473 462000 0 462000 0 0 390473 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 149337 149337 0 0 0 0 0 149337 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1001810 1001810 462000 0 462000 0 0 539810 0 0 0 0 0 0 

 75864 
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

przed zmianą 390473 390473 0 0 0 0 0 390473 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 149337 149337 0 0 0 0 0 149337 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 539810 539810 0 0 0 0 0 539810 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 105752 105752 0 0 0 0 0 105752 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14148 14148 0 0 0 0 0 14148 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119900 119900 0 0 0 0 0 119900 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 25333 25333 0 0 0 0 0 25333 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3555 3555 0 0 0 0 0 3555 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28888 28888 0 0 0 0 0 28888 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4210



  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3245 3245 0 0 0 0 0 3245 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 510 510 0 0 0 0 0 510 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3755 3755 0 0 0 0 0 3755 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 56485 56485 0 0 0 0 0 56485 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16711 16711 0 0 0 0 0 16711 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73196 73196 0 0 0 0 0 73196 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 28020 28020 0 0 0 0 0 28020 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1835 1835 0 0 0 0 0 1835 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29855 29855 0 0 0 0 0 29855 0 0 0 0 0 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 72037 72037 0 0 0 0 0 72037 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45221 45221 0 0 0 0 0 45221 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 117258 117258 0 0 0 0 0 117258 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85835 85835 0 0 0 0 0 85835 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65611 65611 0 0 0 0 0 65611 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 151446 151446 0 0 0 0 0 151446 0 0 0 0 0 0 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3766 3766 0 0 0 0 0 3766 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1746 1746 0 0 0 0 0 1746 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5512 5512 0 0 0 0 0 5512 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16085717 15858072 14690313 13016575 1673738 790834 160860 216065 0 0 227645 227645 0 0 

zmniejszenie -174361 -174361 -72067 -56343 -15724 -102294 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551350 551350 533095 527060 6035 0 0 18255 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16462706 16235061 15151341 13487292 1664049 688540 160860 234320 0 0 227645 227645 0 0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 2273662 2273662 2209862 1897382 312480 0 63800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50422 50422 50422 50422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2324084 2324084 2260284 1947804 312480 0 63800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1443323 1443323 1443323 1443323 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34102 34102 34102 34102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1477425 1477425 1477425 1477425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 286400 286400 286400 286400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16320 16320 16320 16320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 302720 302720 302720 302720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3703785 3622605 3342240 2954224 388016 278045 2320 0 0 0 81180 81180 0 0 

zmniejszenie -102580 -102580 -11535 0 -11535 -91045 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 243500 243500 243500 243500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3844705 3763525 3574205 3197724 376481 187000 2320 0 0 0 81180 81180 0 0 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 278045 278045 0 0 0 278045 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -91045 -91045 0 0 0 -91045 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187000 187000 0 0 0 187000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2288745 2288745 2288745 2288745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 210010 210010 210010 210010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2498755 2498755 2498755 2498755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 408497 408497 408497 408497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33490 33490 33490 33490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 441987 441987 441987 441987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 131821 131821 131821 0 131821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11535 -11535 -11535 0 -11535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120286 120286 120286 0 120286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 4277339 4130874 3681244 3249202 432042 446520 3110 0 0 0 146465 146465 0 0 

zmniejszenie -5050 -5050 0 0 0 -5050 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 212585 212585 212585 206550 6035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4484874 4338409 3893829 3455752 438077 441470 3110 0 0 0 146465 146465 0 0 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 446520 446520 0 0 0 446520 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5050 -5050 0 0 0 -5050 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 441470 441470 0 0 0 441470 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2515640 2515640 2515640 2515640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 185980 185980 185980 185980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2701620 2701620 2701620 2701620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 459630 459630 459630 459630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20570 20570 20570 20570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 480200 480200 480200 480200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4210



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 148103 148103 148103 0 148103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6035 6035 6035 0 6035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 154138 154138 154138 0 154138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 1421176 1421176 1376176 1270327 105849 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26588 26588 26588 26588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1447764 1447764 1402764 1296915 105849 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1014027 1014027 1014027 1014027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17833 17833 17833 17833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1031860 1031860 1031860 1031860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 141456 141456 141456 141456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8755 8755 8755 8755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150211 150211 150211 150211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 393227 393227 326828 293394 33434 66269 130 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -66731 -66731 -60532 -56343 -4189 -6199 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326496 326496 266296 237051 29245 60070 130 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 66269 66269 0 0 0 66269 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6199 -6199 0 0 0 -6199 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60070 60070 0 0 0 60070 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 239340 239340 239340 239340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47465 -47465 -47465 -47465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 191875 191875 191875 191875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 11380 11380 11380 11380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -631 -631 -631 -631 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10749 10749 10749 10749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 38029 38029 38029 38029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7192 -7192 -7192 -7192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30837 30837 30837 30837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4615 4615 4615 4615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1055 -1055 -1055 -1055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3560 3560 3560 3560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -39 -39 -39 0 -39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2161 2161 2161 0 2161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3998 -3998 -3998 0 -3998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4402 4402 4402 0 4402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -130 -130 -130 0 -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2770 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 -22 -22 0 -22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 148 148 148 0 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 217065 217065 1000 600 400 0 0 216065 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18255 18255 0 0 0 0 0 18255 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 235320 235320 1000 600 400 0 0 234320 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 10711 10711 0 0 0 0 0 10711 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1658 1658 0 0 0 0 0 1658 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12369 12369 0 0 0 0 0 12369 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2665 2665 0 0 0 0 0 2665 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 417 417 0 0 0 0 0 417 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3082 3082 0 0 0 0 0 3082 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 332 332 0 0 0 0 0 332 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 392 392 0 0 0 0 0 392 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6509 6509 0 0 0 0 0 6509 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1959 1959 0 0 0 0 0 1959 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8468 8468 0 0 0 0 0 8468 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4210



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3223 3223 0 0 0 0 0 3223 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 216 216 0 0 0 0 0 216 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3439 3439 0 0 0 0 0 3439 0 0 0 0 0 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 14469 14469 0 0 0 0 0 14469 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6050 6050 0 0 0 0 0 6050 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20519 20519 0 0 0 0 0 20519 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9921 9921 0 0 0 0 0 9921 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7690 7690 0 0 0 0 0 7690 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17611 17611 0 0 0 0 0 17611 0 0 0 0 0 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 435 435 0 0 0 0 0 435 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 205 205 0 0 0 0 0 205 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 640 640 0 0 0 0 0 640 0 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 2042410 1772410 1410754 1271022 139732 71093 3000 287563 0 0 270000 270000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2121 2121 2121 1500 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2044531 1774531 1412875 1272522 140353 71093 3000 287563 0 0 270000 270000 0 0 

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 22000 22000 22000 16903 5097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2121 2121 2121 1500 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24121 24121 24121 18403 5718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2797 2797 2797 0 2797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 621 621 621 0 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3418 3418 3418 0 3418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 3886260 3681684 3617184 3001580 615604 0 64500 0 0 0 204576 204576 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 67436 67436 67436 67436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3953696 3749120 3684620 3069016 615604 0 64500 0 0 0 204576 204576 0 0 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 2372351 2167775 2115175 1727839 387336 0 52600 0 0 0 204576 204576 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 67436 67436 67436 67436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2439787 2235211 2182611 1795275 387336 0 52600 0 0 0 204576 204576 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1377092 1377092 1377092 1377092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58171 58171 58171 58171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1435263 1435263 1435263 1435263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 208800 208800 208800 208800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9265 9265 9265 9265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218065 218065 218065 218065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55000 55000 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 27000 27000 12000 0 12000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 18000 0 18000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 27000 27000 12000 0 12000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 18000 0 18000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15700 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4210



Wydatki razem: 

przed zmianą 41091105 34571954 30695835 22595123 8100712 972897 1094721 1733501 0 75000 6519151 6019151 0 500000 

zmniejszenie -501051 -461051 -343757 -56343 -287414 
-

102294 
0 0 0 -15000 -40000 -40000 0 0 

zwiększenie 826244 826244 618652 595996 22656 40000 0 167592 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41416298 34937147 30970730 23134776 7835954 910603 1094721 1901093 0 60000 6479151 5979151 0 500000 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 


jednostek


budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 183700 183700 183700 72740 110960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39510 39510 39510 0 39510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223210 223210 223210 72740 150470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 183700 183700 183700 72740 110960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39510 39510 39510 0 39510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 223210 223210 223210 72740 150470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 97249 97249 97249 0 97249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39510 39510 39510 0 39510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136759 136759 136759 0 136759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3511600 3511600 3411600 3094100 317500 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17190 17190 17190 8400 8790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3528790 3528790 3428790 3102500 326290 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3511600 3511600 3411600 3094100 317500 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17190 17190 17190 8400 8790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3528790 3528790 3428790 3102500 326290 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 2248008 2248008 2248008 2248008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6550 6550 6550 6550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2254558 2254558 2254558 2254558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 

przed zmianą 426600 426600 426600 426600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1850 1850 1850 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 428450 428450 428450 428450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 126100 126100 126100 0 126100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8790 8790 8790 0 8790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134890 134890 134890 0 134890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 68628 68628 68628 0 68628 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6065 6065 6065 0 6065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74693 74693 74693 0 74693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 16374 16374 16374 0 16374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5350 5350 5350 0 5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21724 21724 21724 0 21724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 16374 16374 16374 0 16374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5350 5350 5350 0 5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21724 21724 21724 0 21724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 40074 40074 40074 0 40074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 425 425 425 0 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40499 40499 40499 0 40499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4210



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 40074 40074 40074 0 40074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 425 425 425 0 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40499 40499 40499 0 40499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 12180 12180 12180 0 12180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 290 290 290 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12470 12470 12470 0 12470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 12180 12180 12180 0 12180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 290 290 290 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12470 12470 12470 0 12470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6205472 6205472 5876486 3843854 2032632 60726 268260 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62765 62765 62765 8400 54365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6263237 6263237 5934251 3852254 2081997 60726 268260 0 0 0 0 0 0 0 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4210



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/176/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie lub koordynująca wykonanie  

zadania 
rok budżetowy 

2017 (8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki pochodzące 

z innych  źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2677B- ul.  Magazynowa  w Zambrowie  

560984,00 560984,00 560984,00    

2 600 60014 Przebudowa  drogi powiatowej Nr 2679B ul. Obrońców Zambrowa  

w Zambrowie- wykonanie progów zwalniających 

23389,00 23389,00 23389,00    

3 600 60014 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2681B - ulica Polowa  

w Zambrowie  wraz z przebudową mostu na rzece Prątnik - projekt 

125828,00 125828,00 125828,00    

4 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowejNr 1982B  Rutki  Kossaki-Kalinówka Bystry 

-Kossaki Falki - projekt 

53505,00 53505,00 25682,00 
A.                                   

B.27823                           

C.                    
  

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2007B Rutki-Mężenin-Szlasy-Mieszki-

Czochanie Gora -Wnory Stare 

52718,00 52718,00 34081,00 
A.                                   

B.18637   

C.                    
  

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr.1973B  Mężenin – Chlebiotki Nowe- - 

do drogi krajowej Nr 64 od m. Nowe Zalesie- do m. Jawory Klepacze   

500119,00 500119,00 240057,00 
A.                                   

B.260062                           

C.                    
  

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1993B -Zambrów -Pęsy Lipno - budowa 

chodnika do m. Cieciorki 

12300,00 12300,00 12300,00 
A.                                   

B. 

C.                    

  

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2000 B Sędziwuje – Krajewo Borowe -

Zagroby - Zakrzewo - projekt 

50000,00 50000,00 50000,00    

9 600 60014 Przebudowa drogi nr 2029B Przeździecko Mroczki - granica województwa 

- projekt 

20000,00 20000,00 20000,00    

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2019B  Stary Skarżyn - Nowy Skarżyn - 

granica powiatu - projekt 

30750,00 30750,00 30750,00    

11 600 60014 Poprawa warunków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zambrowskiego - 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2026B Długobórz - Czartosy i Nr 2025B 

Czartosy -    Nowy Borek - budowa zjazdów 

28630,00 28630,00 14315,00 
A.                                   

B.14315   

C.                    
  

12 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2023B - Stary Laskowiec - Rykacze na 

odcinku 260 m 

261146,00 261146,00 130573,00 
A.                                   

B.130573                           

C.                    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4210



13 600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych : Nr 2035B w m. Srebrna, Nr 2030B 

w m. Srebrna oraz Nr 2025B w m. Srebrna , Paproć Duża; 

13263,00 13263,00 13263,00    

14 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2032B- przebudowa i remont  chodników 

w m. Wyszomierz Wielki  
316093,00 316093,00 220000,00 

A.                                   

B.96093                            

C.                    
  

15 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1996B  Szumowo-Głębocz 

661660,00 661660,00 661660,00    

16 600 60014 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2033B droga powiatowa nr 2025B- 

Pęchratka Polska-granica województwa -projekt 

68920,00 68920,00 68920,00 
A.                                    

B.                                 

C.                    
 Starostwo Powiatowe 

17 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2025B - budowa chodnika w 

miejscowości Srebrna 
134674,00 134674,00 134674,00    

18 600 60014 Przebudowa drogi Powiatowej Nr.1938 Wygoda -Modzele Wypychy-

Zanie- do drogi krajowej nr 8 - rozbiórka istniejącego  oraz budowa nowego 

obiektu mostowego wraz z dojazdami 

1125151,00 1042451,00 565151,00 
A.417300                                   

B.60000                           

C.                    
  

19 700 70005 Przebudowa parkingu przy budynku administracyjnym  przy ul Fabrycznej 

3 w Zambrowie - wykonanie projektu 

20000,00 20000,00 20000,00    

20 854 85403 Budowa boiska  wraz z zagospodarowaniem  terenu  przy Ośrodku Szkolno 

Wychowawczym w Długoborzu Pierwszym  - wykonanie projektu 

19500,00 19500,00 19500,00    

21 801 80130 Przebudowa pomieszczeń przyziemia (części warsztatowej)  budynku  

Zespołu Szkół Nr 1 w Zambrowie  

146465,00 146465,00 146465,00    

22 854 85403 Przebudowa   łazienek w budynku internatu  Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Długoborzu  

135900,00 135900,00 135900,00    

 4360995,00 4278295,00 3253492,00 1024803,00 0 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4210



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/176/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2017 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2017 roku     

Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp. Podmiot dotowany rozdział Celowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot rozdział Celowa Podmiotowa   

1 Gmina Szumowo 92116 15000,00 1 Oświata i wychowanie  w tym:   688540,00  

2 

Fundusz wsparcia Policji Podlaskiej Komendy Policji  

na rzacz powiatowej Komendy Policji w Zambrowie 75405 10000,00   80120  187000,00  

3 Powiat Kartuski 60014 20000,00  

Zakład Doskonalenia Zawodowego  ul. Pogodna 63/1,  

15-365 Białystok 80130  50150,00  

4 Gmina Zambrów 60014 720000,00   80150  9113,00  

5 Gmina Miasto Zambrów 60014 500000,00  Razem  ZDZ : x  246263,00  

6 Parafia Trójcy Przenajświętszej w Zambrowie 92120 20000,00  Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży, 80130  391320,00  

 Razem dotacje: x 1285000,00  ul. Wojska Polskiego 113, 18-402 Łomża 80150  50957,00  

     Razem Stowarzyczenie : x  442277,00  

    2 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 75515 60726,00   

     Rehabilitacja zawodowa osób     

    3 
niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Szumowie 

prowadzone przez Zgromadzenie Sióstr Służek 85311 270000,00 71093,00  

    4 

Zadania służce ochronie środowiska i gospodarce wodnej w tym 

dotyczące instalacji lub  urządzeń ochrony przeciwpowodziowej  
i obiektów małej retencji wodnej 90095 60970,00   

    5 Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 92195 20000,00   

    6 Kkultura fizyczna 92605 15000,00   

     Razem dotacje :  426696,00 759633,00  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4210



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/176/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2017 r. 

Plan dochodów i wydatków  

dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych  

      

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Przychody ogółem 2017 rok  Wydatki ogółem 2017 rok 

1 2 3 4 5 6 

 801  Oświata i wychowanie 117000 117000 

1  80120 
Zespół Szkół Ogólnokształcących  

w Zambrowie 
48000 48000 

2  80130 Zespół Szkół Nr 1 w Zambrowie 57000 57000 

3   
Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości  

w Zambrowie 
12000 12000 

 854  Edukacyjna opieka wychowawcz 612920 612920 

4  85403 
Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy  

w Długoborzu 
186000 186000 

5  85406 
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna  

w Zambrowie 
3520 3520 

6  85410 Bursa Szkolna Nr 1 w Zambrowie 423400 423400 

Ogółem 729920 729920 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4210



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/176/17 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 30 października 2017 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

1. Zwiększenie dochodów o kwotę 400 458 zł dotyczy: 

1)  dotacji na zadania zlecone w kwocie 57 765 zł; 

2)  refundacji kosztów utrzymania wychowanków w placówkach opiekuńczo -wychowawczych oraz 

uczestników WTZ w Szumowie prze gminy z terenu których pochodzą wychowankowie  

– 73 557 zł; 

3) uzupełnienie 2% odpisu wydatków PFRON - 2 121 zł; 

4) niewydatkowane środki z wyodrębnionego rachunku Bursy Szkolnej – 80 000 zł, 

5) zwiększenie pomocy finansowej od Gminy Zambrów o kwotę 5 573 zł, na dofinansowanie realizacji 

zadania: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2023B - Stary Laskowiec - Rykacze na odcinku 260 m. 

6) środków na realizację rządowego programu - „Aktywna tablica” realizowanego przez SOSW  

w Długoborzu – 14 000 zł; 

7) środków na realizację projektu pt. Wykwalifikowany absolwent gwarancją zawodowego sukcesu  

realizowanego przez ZS Nr 1 – 166 842 zł; 

8) środki ze sprzedaży samochodu używanego przez Centrum  Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych – 600 zł.  

2. Zmiany wydatków dotyczą: 

1) zmniejszenia  wydatków na obsługę długu o kwotę 15 000 zł; 

2) zmniejszenia wydatków na remonty dróg – 71 690 zł; 

3) zmniejszenie wydatków na prace geodezyjno-kartograficzne o kwotę 200 000 zł, (zadania te mieszczą się 

w katalogu zadań projektu współfinansowanego ze środków unijnych którego realizacja ma się rozpocząć  

w 2018 roku); 

4) zwiększenia wydatków na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 611 262 zł, w tym dla: 

a) Zespołu Szkół Agroprzedsiębiorczości – 136 000 zł: 

- zwiększenie dział 801, rozdział 80120, § 4010 – 42 500 zł,  

- zwiększenie dział 801, rozdział 80130, § 4010 – 93 500 zł,  

b) Zespołu Szkół Ogólnokształcących – 69 518 zł: 

- zwiększenie dział 801, rozdział 80120, § 4010 – 103 700 zł, i § 4110 – 26 350 zł, 

- zmniejszenie dział 801, rozdział 80150 o kwotę 60 532 zł – zgodnie z wnioskiem kierownika, 

c) Zespołu Szkół Nr 1 – 346 092 zł w tym: 

- zwiększenie dział 801, rozdział 80120, § 4010 – 49 810 zł, § 4110-7 140 zł, § 4260-2 465 zł, 

- zwiększenie dział 801, rozdział 80130, § 4010 – 92 480 zł, § 4110-20 570 zł, § 4260-6 035 zł, 

- zwiększenie dział 801, rozdział 80195 – 18 255 zł – zgodnie z wnioskiem kierownika, 

- zwiększenie dział 758, rozdział 75864 – 149 337 zł – zgodnie z wnioskiem kierownika, 

d) Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Długoborzu – 161 946 zł (w tym 20 006 zł odprawy 

emerytalne w rozdz. 85403, program Aktywna tablica rozdz. 80102 – 17 500 zł),  

e) zmniejszenie dotacji dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkół publicznych – 102 294 zł; 

5) zwiększenia środków na promocję powiatu o 10 000 zł i kultury fizycznej o 6 000 zł, 

6) dofinansowania do wykonania elewacji na Kościele Trójcy Przenajświętszej w Zambrowie - 20 000 zł, 

7) zmniejszenia na wniosek Powiatowej Komendy PSP wydatków na dofinansowanie zakupu sprzętu dla tej 

jednostki o 20 000 zł.  

Przesunięć wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej dokonano zgodnie z wnioskami 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4210


		2017-11-14T10:10:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




